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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J97005702A

2. Data e Regjistrimit 01/12/1999
3. Emri i Subjektit QENDRA BALNEARE DIBER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  PESHKOPI LLIXHAT 

8. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave

9. Objekti i aktivitetit

LAVDRIM QAMILI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: QENDRA BALNEARE DIBER

14. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014032-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152286-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 474/5 Prot, datë  16.06.2023 për 
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Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “QENDRA BALNEARE DIBER” SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)- J97005702A, me perfaqësues ligjor LAVDRIM QAMILI. Vendosja e 
kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAD2B39-C626-42E6-822E-6C29DFE17CE6

